双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组办公室

关于下达2023年第二季度小额信贷贴息资金的通知
各乡（镇）人民政府，县级各有关部门：

根据《临沧银保监分局 临沧市财政局 中国人民银行临沧市中心支行 临沧市乡村振兴局转发关于继续做好过渡期脱贫人口小额信贷贴息工作的通知》（临银保监发[2022]1号）和《关于同意双江自治县2023年小额信贷贴息项目实施方案的批复》（双乡振指复〔2023〕25号）要求，结合云南双江农村商业银行股份有限公司和中国农业银行双江县支行第二季度小额信贷贴息资金申请需求名单，经与全国防止返贫监测和衔接推进乡村振兴信息系统比对，现将2023年第二季度小额信贷贴息资金下达给你们，就有关事项通知如下：
一、本次下达贴息资金120935.49元。其中:勐勐镇40738.98

元、沙河乡7393.1元、勐库镇7951.16元、忙糯乡41129.17元、大文乡17982.65元、邦丙乡5740.43元。(详见附件)。
二、贴息标准：小额信贷贷款额度按照要求最高不得超过5万元，在巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接5年过渡期内(2021-2025年)继续给予小额信贷全额贴息。采取按季贴息方式，贷款人按合同向银行支付利息，由承贷银行根据季度内实际发生贷款额向县乡村振兴局提供贴息需求情况，县乡村振兴局通过全国防返贫监测系统比对确认后报县财政局，县财政局再按规定程序和办法将贴息资金通过“一卡通”平台发放到农户。

三、各乡（镇）要严格按照要求管好、用好贴息资金，确保资金安全规范，保证贴息资金真正用到帮扶脱贫农户或边缘户发展产业上，使有限的资金发挥更大的效益。

四、各乡（镇）接文后请立即到县乡村振兴局规划财务股办理资金拨付手续（联系人及电话：汪霞，7621703）。同时要加强对小额信贷政策的宣传，对小额信贷贷款贴息资金要在乡、村、组进行公示，确保程序合法，农户知晓。
附件：双江自治县小额信贷贴息资金明细表（单位：元）
双江自治县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组办公室

2023年6 月26日

双江自治县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组办公室            2023年6月26日印发